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 ایران تا پایان سال 99چند دوز واکسن 
وارد می کند؟

 به گفته علیرضا رئیسی معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تا پایان سال جاری 
تعداد واکسن های کرونای وارداتی از روسیه، چین و هند حدودا به یک میلیون و ۲۰۰ هزار دوز خواهد رسید. 

همچنین تا ابتدای سال آینده اولین بخش از سهمیه سبد کوواکس نیز وارد کشور خواهد شد.

منبع : ایرنا

گزارش 
»آرمان ملی« گزارش می کند:

سعید محمد نیامده سوخت؟
آرمان ملی- امید کاجیان: سعید محمد 
فرمانده قرارگاه خاتم که خیلی ها تصور می کردند 
همان دولت جوانی است این روزها با جدی شدن 
حضورش در انتخابات ریاست جمهوری حال و 
روز خوبی در افکار عمومی و حتی اصولگرایان 
ندارد. همه این اتفاقات در حالی رخ می دهد که 
بسیاری از سرمایه گذاری های ویژه روی او را در 
راستای انتخابات 1400 می دانستند. اما از قرار 
معلوم، سرنوشت و عالم سیاست باعث شد تا 
کسی را که به عنوان پدیده 1400 می شناختند 
و گزینه نهایی اصولگرایان، این بار اینگونه با عدم 
اقبال دور از ذهن روبه رو شود. محمد البته که با 
مشکلات عجیبی طی همین چند روزی که اعلام 
کاندیداتوری کرده نیز روبه رو شده است .فرمانده 
)حالا دیگر سابق( قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا، 
همانی بود که قهرمان مبارزه با تحریم ها نام گرفته 
و یکی از مردان برای تشکیل دولت با محوریت 
جوانان معتقد به ایدئولوژی انقلاب اسلامی بود. 
در رسانه ها نیز در این اواخر متعدد نامش شنیده 
می شد. حتی خیلی ها می گفتند قوانین مجلس 
یازدهم در خصوص اصلاح قانون ریاست جمهوری 
نیز نیم نگاهی به او و امثال او دارد؛ به ویژه آنکه 
مسیر ورود نظامیان به انتخابات را سهل تر کردند. 
نام سعید محمد در عرصه ریاست جمهوری اما 
زمانی به صورت جدی تر مطرح شد که خیلی ها 
بیان داشتند وی از تشکیل دهندگان اصلی ستاد 
انتخابات آیت ا... رئیسی برای 1400 هم است؛ 
موضوعی که حضور فعال او را مطرح ساخت، 
به نحوی که خیلی ها معتقد بودند خود این 
حضور بیشتر برای معرفی وی به عنوان نامزد 

ریاست جمهوری و جایگزینی اش به جای آیت ا... 
رئیسی به عنوان کاندیدای نهایی اصولگرایان 
است. اما وی در این مدت بداقبالی بسیاری آورد 
و مخالفان اصولگرای زیادی نیز برای خود دست 
و پاکرد )!( به نحوی که برخلاف تصورات قبل، 
روزبه روز از فروغ حضور او برای 1400 کمرنگ تر 

می شود.
کانال کفترفروشی 

سعید محمد طی همین چند روز با اتهامات 
زیادی روبه رو شد و البته که خود نیز با کارهایی 
که کرد مردم را در شبکه های اجتماعی علیه 
خود شوراند. به طوری که نیامده سوخت )!( 
واکنش های منفی در شبکه های اجتماعی به 
قدری بود و گافی که وی در بحث جمع آوری 
اعضای کانال تلگرامی اش داد، آنقدر عجیب است 
که اصولگرایان را به این نتیجه رساند که او زودتر 
از آنچه فکر می کردند از چشم افتاده است و برای 
همین باید درباره سرمایه گذاری روی او به عنوان 
کاندیدای اصلح صرفنظر کنند و به کسی دیگر 
روی بیاورند. ارتباط با کانال تلگرامی که پیش از 
این پست هایی مانند خرید و فروش کبوتر داشته 
و عدم پاک کردن استوری های آن به خیال آنکه 
حامیان زیاد خواهد شد یا پست هایش بیشتر به 
چشم می آید و ... عملا شخصیت یک جوان را که 
قرار بود او نمادش باشد به حاشیه برد و همین 

عامل باعث شد تا خیلی زود افول کند. 
برکنارشده نه مستعفی

با اینکه پیش از این نیز روزنامه »آرمان ملی«، 
به این نکته اشاره کرده بود که خروج محمد از 
قرارگاه سپاه با اما و اگر روبه روست، به نحوی 

که مشخص نیست آیا واقعا او استعفا داده یا 
برکنار شده، اکنون برخی از چهره های اصولگرا از 
برکناری محمد و نه استعفای او سخن می گویند. 
نمونه آن حمیدرضا ترقی فعال سیاسی اصولگرا 
و عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی 
انتخاباتی  تحرکات  آخرین  درخصوص  که 
سعید محمد به ایسنا گفت: کنار رفتن ایشان 
از فرماندهی قرارگاه خاتم هم به دلیل انتخابات 
نبوده که قطعا این مساله امتیازی منفی در 

بررسی صلاحیت ایشان خواهد بود. درحالی که 
سعید محمد، خودش نوشته بود: »از آنجا که 
احتمال دارد به دلیل حضور اینجانب در فضای 
انتخاباتی شائبه هایی متوجه نهاد سپاه شود 
از سمت خود استعفا می دهم.« در این میان، 
تغییر تصویر صفحه توئیتر او بعد از استعفا یا 
کناره گیری نیز قابل توجه است؛ تصویری که 
پیشتر با لباس سبز سپاه بود و ناگهان تبدیل به 
شخصی با کت و شلوار و یقه سفید شد. اما اکنون 

شخصیت های اصولگرا از این می گویند که محمد 
در حقیقت برکنار شده است. اکنون پیش کشیده 
شدن مشکلاتی خاص او پایان کارش در نزد 

اصولگرایان به شمار می آید. 
جدی شدن دعوت از رئیسی؟

جریــان راســت احتمالا به یک دلیل دیگر 
نیز از خیر محمد گذشته و آن جدی تر شدن 
حضور آیت ا... رئیسی برای 1400 است. از این 
رو این جریان سعی می کند برای آوردن ایشان 
به عرصه، رقبای اصولگرای او را به هر طریقی 
که شده کنار بزند. به خصوص اینکه گاف های 
محمد، جریان راست را بیش از گذشته به سمت 
رئیسی و درخواست از او  برای کاندیداتوری 

ریاست جمهوری واداشته است. 
چرا اصولگرایی با او نساخت 

در سویی دیگر اما هستند گروه های دیگر 
اصولگرایی که به دلایل مختلف با کاندیداتوری 
وی مخالفند و او را به حساب نمی آورند. یکی از 
اینها جریان حزب موتلفه است. موتلفه معتقد 
است که اگر بنا به آمدن چهره ای مثل آیت ا... 
رئیسی به عرصه انتخابات نباشد، این حزب 
ترجیح می دهد تا از کاندیدای حزب خود برای 
رقابت های 1400 حمایت کند و نه کسانی 
مثل محمد. جریان راست تند نیز وجود دارد که 
سعید محمد را ناآشنا با نسل اول انقلاب می داند 
و ازاین رو معتقد است نباید از او چهره ای قدیس 
در عرصه اصولگرایی ساخت، هرچند که سال ها 
لباس رزم برتن کرده باشد. گروهی دیگر اما 
به گمنامی محمد اشاره می کنند و اینکه اصلا 
کسی نام او را تا پیش ازاین نشنیده بود که اکنون 

بخواهد به عنوان کاندیدای اصلی اصولگرایان 
روی او حساب باز کند. در این میان گرایش هایی 
مانند نئواصولگرایی و قالیبافی ها نیز او را رقیب 
جریان خود می دانند و از همین رو، روی خوشی 
به وی نشان نمی دهند. جبهه پایداری ها و امثال 
حمید رسایی هم نظر مثبتی به او ندارند. نشان به 
آن نشان که همین رسایی در توئیتی در وصف 
سعید محمد نوشت: ازجمله راه های به حاشیه 
کشیدن موضوع دولت جوان حزب ا...ی این است 
که یک ستاد عملیات روانی انتخابات، برخی 
نورسیده های فضای سیاسی مجازی کشور را 
باد کنند و بودجه ای هم برایشان هزینه و به 
کانال های تلگرامی، اسم این جوانان جویای نام 
را بدهند تا در لیست نظرسنجی های سفارشی 

قرار گیرند.
گاف های خودش بود 

شائــبه برکنــاری، گمنــامی وی، تشتت 
اصولگرایی، وجود رقبایی مانند آیت ا... رئیسی 
شاید همه از جمله مسائلی باشند که برخلاف 
توقعات محمد را در محاق قرار داده اند، اما آنچه که 
مسلم است اینکه هیچ چیزی به اندازه گاف های 
خود او امروز وی را در معرض سوخته شدن 
زودهنگام برای ریاست جمهوری نگذاشت. هنوز 
که هنوز است خرید اعضا در شبکه های اجتماعی 
مساله ای است که او را به عنوان یکی از  نامزدهای 
خاص ریاست جمهوری مطرح ساخته است به 
نحوی که خود دوستداران سابق او نیز از وی مثل 
اول حمایت نمی کنند. محمد خیلی زود سودای 
قدرت کرد و البته که خیلی هم زود در حال به 

حاشیه رفتن است  .


